Illud sanctum corpus osculis venerari. Sed expressius *Damasc. de dormit. Vlg.* Qui aderant metu, & desiderio, & lachrymis exultationis, Divinissimum & sanctissimum Tabernaculum circumfilitentes, complectebantur, osculabantur. Et *Metaphr.* Cum in Orbem sanctum Virginis corpus circumdedisset Apostolorum chorus, & quodquid erat electum ex viris & mulieribus, omnia membra reverenter amplexabantur, non solum suum ostendentes desiderium, sed vel ex tactu credentes percipere utilitatem.

Sed ad eundem locum Memoriam quem reliquimus redeamus. Tum vero quasi aperta miraculis Porta. Illuminari incipiunt caeci, audire surdi, rectis incedere gressibus claudi, ac denique genus omne morborum inopinata felicitate salvari, inter haec mira, psalmodiam educendo funeri aptam inchoat Petrus; & Apostolorum alij, Virginis lectulum portant in humeris, alij cum lampadibus, & hymnorum cantu praecedunt, ut corpus illud, quod Deus incoluit, cum pompa deducant, tunc certe, tunc & Angeli suas de caelo voces dedere, ordinumque caelestium modulis, aer id loci totus personuit. *Similia narrat Latina Ecclesia loco citato.* Viso sacro corpore, placuit omnibus, prout (ex collectis Divinitus) quisque poterat, hymnis celebrare infinitam potentiae Divinae bonitatem. Et paulo ante. Audita est psalmodia caelestium potestatum, & sic cum Divina gloria in manus Dei suam tradidit animam: ejus autem Corpus quod Deum ineffabili quadam ratione suscepit, cum Angelica, & Apostolica hymnodia elatum. Meminit & facum ab Apostolis deportatarum. *Nicephorus hist. cap. 22.* Sed *Graecam* rursus audiamus *15. Augusti.* Quibus omnino signis irritati Judaeorum Principes, concitarunt quosdam de plebe, ut lecticam, in qua corpus, origo ipsius vitae quondam jacebat, evertere, humi; affligere conarentur: at vero Numinis vindicta sacrilegas audacium manus praevertit, omnesque tanto facinori perpetrando intentos, oculorum caecitate mutavit, unum autem istorum summam furentem insaniam, & jam ipsas sacrosancto lectulo manus injicientem, dextra non minus, quam sinistra privavit, quas tantae insolentiae conscias, per ultionis Divinae gladium suo sibi malo reus ipso momento abscissas, deque feretro suspensas reliquit, miserabile cunctis spectaculum factas, quoad toto corde Religionem Christianam amplexus, impetrato tanti mali remedio, integritati pristinae redditus fuit. Sic & reliquis caecitate percussis, ubi post fidem Christi susceptam, pars pallij quo tegebatur lectica adnota fuisset, repentino Virginis dono, antiqua incolumitas rediit. *Mena. 15. Augusti ex S. Sabba haec subjiciunt.* Tum o rem miram! & omni expectationi hominum contrariam! Virgo, Fons vitae, reponitur in tumulo: caeterum eminentissimae caelo-